



Handlingsplan för samverkan mellan Linköpings kommun och Linköpings universitet för perioden 2019-2020, godkännande

Förslag till beslut

1. Handlingsplan för samverkan mellan Linköpings kommun och Linköpings universitet 2019-2020 godkänns.
2. Handlingsplanen följs upp på samverkansråd mellan Linköpings kommun och Linköpings universitet i enlighet med samverkansavtalet.

Ärende

Linköpings kommun och Linköpings universitet har ett omfattande samverkansarbete och kunskapsutbyte. 2016-10-04, § 339, beslutade kommunstyrelsen om ett övergripande samverkansavtal för att stärka och utveckla sina goda och långsiktiga relationer och för att förtydliga organisationen och formerna för samverkan.

Med stöd av samverkansavtalet har ett förslag till handlingsplan tagits fram där strategiskt utvalda gemensamma satsningar lyfts upp inom de områden som man enligt avtalet valt att samverka inom vilka är *attraktivitet, bildning, hållbar tillväxt* och *välfärd*.

Kommunstyrelsen föreslås godkänna handlingsplan för samverkan mellan Linköpings kommun och Linköpings universitet för perioden 2019-2020.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Handlingsplan för samverkan mellan Linköpings kommun och Linköpings universitet för perioden 2019-2020, godkännande, 2019-10-23

Bilaga - Handlingsplan för samverkan mellan Linköpings kommun och Linköpings universitet för perioden 2019-2020

Bakgrund

Samverkan ska vara till nytta för såväl Linköpings kommuns verksamhet som för forskning, utbildning och nyttiggörande/innovation vid Linköpings universitet samt därutöver främja tillkomsten av nya samarbetsprojekt mellan olika delar av Linköpings universitet och Linköpings kommun.

Ekonomiska konsekvenser

Varje part har att bidra med personresurser och finansiella resurser där så är aktuellt.

Kommunala mål

Samverkan med Linköpings universitet inom ramen för samverkansavtalet och därmed dess handlingsplan ska bidra till att uppfylla följande mål för perioden 2019-2020:

- 1. Trygg och attraktiv kommun*
- 2. Klimatsmart kommun*
- 3. Attraktiv kommun*
- 4. Starkt och mångfasetterat näringsliv*
- 5. Stark röst - regionalt, nationellt och internationellt*

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Handlingsplanen bedöms i sin utformning inte ha någon påverkan på jämställdhet mellan kvinnor och män. Respektive överenskommen samverkanssatsning eller projekt kan ha det. Jämställdhetsperspektivet ska då hanteras i respektive satsnings underlag eller genomförande.

Uppföljning och utvärdering

Möten mellan Linköpings kommun och Linköpings universitet sker formellt två gånger per år i vad som benämns som samverkansråd. Vid dessa möten ska samverkan kontinuerligt utvärderas och handlingsplanen som är ett levande dokument, stämmas av.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Mikael Borin

Beslutet skickas till:
Utvecklingsstrateg. Lise-Lotte W
Järvinen
Linköpings universitet